
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС) и Правилника о оцењивању запослених п основу резултата 

рада, Управни одбор РНИДС-а на седници од 16. јула 2012. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ОЦЕЊИВАЊУ РАДА ВД ДИРЕКТОРА ЗА ДРУГИ КВАРТАЛ 2012. 

ГОДИНЕ   

 

I Врши се оцењивање рада вд директора у другом кварталу 2012. године, односно за 

период од 1. априла до 6. јуна 2012. године, до када важи раније закључен уговор са вд 

директором.  

 

II Формулар са оценама налази се у прилогу. 

 

 

У Београду, 16. јул 2012. године  

 

 Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

